2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 08.05.2008 № 106-п «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Ивановской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, Территориальным фондом обязательного медицинского страхования по Ивановской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ивановской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2008 № 106-п «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Ивановской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, Территориальным фондом обязательного медицинского страхования по Ивановской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Главный администратор доходов бюджетов исполняет полномочия администратора доходов бюджетов в соответствии с принятым им правовым актом об осуществлении полномочий администратора доходов бюджетов:
- при отсутствии подведомственных администраторов доходов бюджетов;
[bookmark: _GoBack]- при отсутствии правового акта главного администратора доходов бюджетов о наделении своих территориальных органов (подразделений) и казенных учреждений, находящихся в его ведении, полномочиями администраторов доходов бюджетов, предусмотренного пунктом 3 настоящего Порядка.»;
2) дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2. Главные администраторы доходов бюджетов направляют в Департамент финансов Ивановской области копии правовых актов об осуществлении полномочий администратора доходов бюджетов, копии правовых актов о наделении своих территориальных органов (подразделений) и казенных учреждений, находящихся в их ведении, полномочиями администратора доходов бюджетов, а также копии правовых актов о внесении изменений в указанные правовые акты (в части изменения видов доходов, по которым осуществляются полномочия по администрированию), в срок не позднее 10 рабочих дней после дня подписания (утверждения) соответствующего правового акта.».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  Постановление Правительства Ивановской области  ЩАН  7/18/2024 5:52:00 PM
image1.png